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Missione/Programma/Titolo ESERCIZIO 2021 ESERCIZIO 2022 ESERCIZIO 2023
Titolo/Tipologia COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto
capitalei

Prec
V+
V-
Ass

19.258.092,24
0,00
0,00

19.258.092,24

1.966.712,33
13.843,58

0,00
1.980.555,91

2.827.238,35
0,00
0,00

2.827.238,35
S/5.1.2 Prec 10.285.986,88 0,00 6.998.376,38 980.000,00 0,00 1.380.000,00 0,00

- Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali V+ 0,00 13.843,58 0,00 13.843,58 0,00 0,00 0,00
- Valorizzazione dei beni di interesse storico V- 13.843,58 0,00 8.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- Spese in conto capitale Ass 10.272.143,30 13.843,58 6.990.376,38 993.843,58 0,00 1.380.000,00 0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

13.843,58
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

0,00
13.843,58

13.843,58
0,00

0,00
8.000,00

13.843,58
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 8.000,00 0,00 0,00


