Comune di Carpi Es. 2021 VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118) Data 28/12/2021 Pag. 1

Atto Assunzione: DX N.76 DEL 28/12/2021

Missione/Programma/Titolo	l	ESERCIZIO 2021			ESERCIZIO 2022		ESERCIZIO 2023	
Titolo/Tipologia	COMPETENZA	F.P.V.	CASSA	COMPETENZA	F.P.V.	COMPETENZA	F.P.V.	

Fondo pluriennale vincolato destinato alle spese in conto	Prec	19.258.092,24			1.966.712,33		2.827.238,35	
capitalei	V+	0,00			13.843,58		0,00	
	V-	0,00			0,00		0,00	
	Ass	19.258.092,24			1.980.555,91		2.827.238,35	
S/5.1.2	Prec	10.285.986,88	0,00	6.998.376,38	980.000,00	0,00	1.380.000,00	0,00
- Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	V+	0,00	13.843,58	0,00	13.843,58	0,00	0,00	0,00
- Valorizzazione dei beni di interesse storico	V-	13.843,58	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- Spese in conto capitale	Ass	10.272.143,30	13.843,58	6.990.376,38	993.843,58	0,00	1.380.000,00	0,00
TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA)	V+	0,00		0,00	13.843,58		0,00	
, in the second of the second	V-	0,00		0,00	0,00		0,00	
TOTALE ATTO (PARTE SPESA)	V+	0,00	13.843,58	0,00	13.843,58	0,00	0,00	0,00
	V-	13.843,58	0,00	8.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			1					
TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto)	E-S	0,00		8.000,00	0,00		0,00	